裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉義市政府文化局  函
地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：陳琬蓁
電話：05-2788225#803
電子信箱：with@ems.chiayi.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月7日
發文字號：嘉市文推字第1070500359號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (310902000Q0000000_376602700E_1070500359A00_ATTCH2.jpg,
　　　310902000Q0000000_376602700E_1070500359A00_ATTCH4.jpg)

主旨：請惠予協助宣傳本局承辦「2018嘉義市國際管樂節」活動

　　　之相關訊息，請查照。

說明：

  一、「嘉義市國際管樂節活動」至今已邁入第27屆，為擴大參

　　　與層面及讓外縣市民眾能欣賞優秀在地的管樂團隊，特此

　　　規劃至四縣進行「管樂報『嘉』音」活動，期望達到宣傳

　　　管樂節的目的外，也吸引當地對管樂有熱忱的民眾於107

　　　年12月14日至107年12月23日至嘉義市欣賞管樂踩街嘉年

　　　華、變換隊形晚會、室內外音樂會、管樂巡演(社區、景

　　　點、飯店等)系列音樂饗宴。

  二、檢附「2018嘉義市國際管樂節」及「2018嘉義市國際管樂

　　　節-管樂報『嘉』音」文宣各1份，請協助廣為公告及宣傳

　　　。有關活動內容載於2018嘉義市國際管樂節網頁(http://

　　　www.chiayiband.org/2018/_tw/index/index.html)。

正本：嘉義市世賢國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義

　　　市志航國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市垂

　　　楊國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國

　　　民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小

　　　學、嘉義市精忠國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市興嘉國民小學、

　　　嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市大同國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民

　　　小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民

　　　中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國

1070011894
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭

　　　國民中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工

　　　業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、

　　　國立華南高級商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義市私立輔

　　　仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職

　　　業學校、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義

　　　市私立大同高級商業職業學校、嘉義市立仁高級中學、國立嘉義特殊教育

　　　學校、國立嘉義大學、國立中正大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳

　　　科技大學、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、崇仁醫護管理專科學校

　　　、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣立圖書館、嘉義縣

　　　立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學人事室

　　　、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立新港國民中

　　　學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立阿里山國

　　　民中小學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立忠

　　　和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立

　　　永慶高級中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣

　　　立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

　　　縣立六嘉國民中學、嘉義縣立六合國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉

　　　義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

　　　、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校

　　　、嘉義縣私立同濟高級中學、基隆市文化局、臺北市政府文化局、新北市

　　　政府文化局、桃園市政府文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、苗

　　　栗縣政府文化觀光局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、嘉義縣文

　　　化觀光局、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、宜蘭

　　　縣政府文化局、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、長榮

　　　大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、南臺學校財團法人南臺科技

　　　大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財

　　　團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、南榮學校

　　　財團法人南榮科技大學、國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大

　　　學、義守大學、高雄醫學大學、國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、

　　　樹德科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科

　　　技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、和春技術學院、東方學校財團

　　　法人東方設計大學、高雄市立空中大學、海軍軍官學校、陸軍軍官學校、

　　　空軍航空技術學院、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、環球學校財

　　　團法人環球科技大學、國立彰化師範大學、大葉大學、明道學校財團法人

　　　明道大學、中州學校財團法人中州科技大學、國立中興大學、國立臺中教

　　　育大學、國立臺灣體育運動大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、中山

　　　醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技

　　　大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、僑

　　　光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立交通大學、明新科技

　　　大學、大華學校財團法人大華科技大學、國立清華大學、中華大學、玄奘

　　　大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團

　　　法人美和科技大學、永達技術學院、國立暨南國際大學、南開科技大學、

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學校財團法人、淡江大學、

　　　華梵大學、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人

　　　法鼓文理學院、臺北基督學院、明志科技大學、聖約翰科技大學、景文科

　　　技大學、東南科技大學、致理技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學

　　　、亞東技術學院、德霖技術學院教師會、黎明技術學院、華夏技術學院、

　　　國立空中大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立

　　　陽明大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、東吳

　　　大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、

　　　國立臺北商業技術學院、國立臺灣戲曲學院、國立臺灣海洋大學、國防醫

　　　學院、國立宜蘭大學、國立東華大學、國立臺東大學

副本：本局藝文推廣科

第 3 頁　共 3 頁

擬：

一、嘉義市政府文化局承辦「2018嘉義市國際管樂節」活動，請惠予協助宣傳。

二、公告相關社團及轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　 組長：

1107
1628

學務長：

1107
2133

1108
1745

1108
1745